
Univerzita Karlova v Praze

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
diplomové práce

Název práce: Proměny obce Bohnice

Jazyk práce: čeština

Student: Avramopulosová Andrea

Fakulta: pedagogická

Studijní program: Učitelství pro střední školy

Vedoucí / školitel: Ing. Michaela Dvořáková

Oponent(i): PhDr. Milena Tichá, CSc.

Předseda komise: prof. PhDr. Anna Hogenová, CSc.

Členové komise: PhDr. Miloslava Blažková, CSc.,  Mgr. Markéta Dvořáková

Datum obhajoby: 12. září 2011

Průběh obhajoby:
Diplomantka nejprve seznámila komisi se základními tezemi své práce. Vysvětlila důvody, které ji vedly 
k výběru tématu a postihla základní teze. Na dotaz ke statutu obce Bohnice ukázala základní problémy, 
které tato část Prahy má. Vedoucí práce ohodnotila to, že diplomantka dokázala vystihnout to, co je pro 
obec podstatné. Chopila se také tématu z didaktického hlediska, aby pomohla učitelům při vytváření 
vztahu k místu bydliště u studentů. Oponentka ohodnotila jak formální, tak obsahovou stránku práce jako 
velmi dobrou.
Diplomantka odpověděla na otázky v posudcích. Komise zhodnotila výkon u obhajoby jako výborný.

Výsledek obhajoby: výborně

__________________________________
  Prof. PhDr. Anna Hogenová, CSc.
    


	Univerzita Karlova v Praze
	ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
	diplomové práce


